ens‘
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO FACULDADE FEDERAL DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE PORTO ALEGRE

Portaria n9 10/87

wm

O Diretor da flindação Faculdade Federal de Ciências

Ilá'dicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, RESOLVE revogar,

em todos os seus termos e para todos os fins de direito, os itens"a"

Bb", "d" e "e" da Portaria n9 43/82, de 19 de setembro de 1982.

Porto Alegre, 19 de junho de 1987

Heitor sson Cirna Lima,

Direto

-

Cev
fry- fra 244.4_4'04 'a -c_ A"-

	00000001